

1	2	3	4	5	6	7
16	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2			14,844
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,57	6,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,57	7,89
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	13,00	0,65
17	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, цементным раствором М 100-Т, стен из бетона или кирпича с ровной поверхностью, средней толщ. 2 см)- штукатурка стен .	m2			103,849
	7122050013442	Tencuitor	h-om		52,57	61,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		52,57	19,45
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatic)	m3	0,0240	950,00	22,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3		13,00	0,09
18	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm (Облицовка керамическими плитками (стен, столбов, пилястр и откосов) на клее (сухая смесь), размер плиток: до 200 x 200 мм) Materiale marunte (cirpe, disc)=1,0100	m2			207,572
	9310060019930	Muncitor	h-om		52,57	78,86
	213213213213	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	110,00	113,32
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	2,30	8,60
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	14,00	6,65
	2010237318700	Distantieri de rost	buc		8,00	0,13
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	13,00	0,03
19	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей из пластмассовых профилей. 0,8*2=3шт,0,9*2,0=1шт,1,3*2,0=1шт.)	m2			1 243,082
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	52,57	38,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,57	4,21
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2		1 150,00	1 150,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc		4,50	18,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg		65,00	32,50
20	CK13A	Usi si porti metalice glisante sau pliante intr-un canat montate in zidarie de orice natura inclusiv accesoriile necesare, cu suprafata pina la 7 mp inclusiv.(Установка металлических дверей , с одной створкой, на любой кладке, включая необходимые принадлежности , площадью до 7 м2 включительно)	m2			196,329
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	52,57	9,99
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	2,2000	52,57	115,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	52,57	42,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1500	52,57	7,89
	4011106202741	Energie electrica	kw		2,10	0,57
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1350	29,00	3,92
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,6500	25,00	16,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	13,00	0,01
21	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета более 2,5 м2.)	m2			863,664
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	52,57	26,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	52,57	2,63
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2		810,00	810,00